PAGE

[image: image2.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования

«Нежновское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

16.12.2016                                                                                                     №44
Об объявлении конкурса на замещение

должности главы администрации

МО " Нежновское сельское поселение"

МО "Кингисеппский муниципальный район"

Ленинградской области
               В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о конкурсной комиссии и порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации МО "Нежновское  сельское поселение" МО "Кингисеппский муниципальный район" Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов МО "Нежновское  сельское поселение" МО "Кингисеппский муниципальный район" Ленинградской области от 12.12.2016 № 42, Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

          1.  Объявить конкурс на замещение должности главы администрации МО " Нежновское сельское  поселение" МО "Кингисеппский муниципальный район" Ленинградской области.
          2.  Документы на конкурс на замещение должности главы администрации МО " Нежновское сельское  поселение" МО "Кингисеппский муниципальный район" Ленинградской области принимаются по адресу: дер. Нежново, дом 13А,  с 09.01.2017 года по 18.01.2016 года с 13.30 до 16.30 по рабочим дням.
          3. Назначить датой публикации 19.12.2016.
          4. Поручить прием  конкурсных  документов специалисту 1 категории
Гостиной Наталье Александровне.
          5. Назначить  датой проведения конкурса на замещение главы администрации МО «Нежновское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области  - 30 января 2017 года, время 14-00, по адресу: дер. Нежново, дом 13А.
          6. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
Глава МО " Нежновское сельское  поселение"               С.Г. Рябов
1
PAGE
2

[image: image1]